
UCHWAŁA Nr XXXIX/255/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  składu  liczbowego  i  osobowego  Stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr I/6/2006 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 27 listopada 2006 r.
w  sprawie  ustalenia  składu  liczbowego  i  osobowego  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 uchwały nadaje się nowe brzmienie o następującej treści:

„§  1.  Ustala  się  następujący  skład  liczbowy  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze:
1. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - 6 osób
2. Komisja Spraw Społecznych - 9 osób
3. Komisja Budżetu Strategii i Rozwoju - 8 osób
4. Komisja Rewizyjna - 4 osoby
5. Komisja Regulaminowa - 3 osoby”

2. Zmienia się treść § 2 ust. 1 uchwały w taki sposób, że ze składu Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej skreśla się pkt 5 z nazwiskiem Soja Daniel i nadaje się 

mu nowe brzmienie o treści „5. Gulewicz Jan”.

3. Zmienia się treść § 2 ust. 4 uchwały w taki sposób, że ze składu Komisji Rewizyjnej 

skreśla się pkt 3 z nazwiskiem Soja Daniel.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271 i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003 r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441
i  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128  i  Nr  181,  poz.  1337,  z  2007  r.  Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXIX/255/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  składu  liczbowego  i  osobowego  Stałych 
Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Daniela Soi, który Rada Miejska stwierdziła 

w Uchwale Nr XXXVIII/253/09 z dnia 24 czerwca 2009 r. oraz w związku z wstąpieniem 

na jego miejsce nowego kandydata z tej samej listy, którym jest Jan Gulewicz zachodzi 

potrzeba dokonania zmian w uchwale, która określiła skład liczbowy oraz osobowy Stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


